Terāi vero pāū rei vendende
 dicit' unū notatū sicut patet
 Tūc dēte pāūz vel equū pro
 C. florent' q' qui sibi mox est
 rēdēditurus pro x. pūmū em' domū
 pāū vel equū tradidit illi x. florentos
 et qūqz lxx. Ille iūqz qui p' em' nichil
 tūc soluit pmo dno rei patens iūqz est
 qd iō rēdēdit pmo mēdēti pro pōcō
 lat' nūon q' subquadā mutūi rōe pōcō
 quā subreali veritate solucōis tradidit r'
 sibi x. vel lxx abeo debet' rēdē. C. q'
 quidē ipi pmo vēdēti nō soluit ppea tal'
 otractus vlt' vlt' et omī maligntate et
 duplicitate plem' et talis qd' ē ille de
 quo s' i s' p'cedenti rā finē r' artūm
 plem' dicit' ē. **Aditendū ē** tū qd si q'
 absqz mērcione rēdēdē rē ase vēdēdā
 absqz fraude vēdēdēt equū p. C. florent'
 et tū abemptore simplr' aūcūqz emere
 volenti rēmeret illū pōpōrio mōzi
 nō eēt vlt' possit tū ibi eē pōcō i mē
 ti pōy possit et hēc rēemptō talit' ar
 cūstācān qd nō eēt ibi pōcō mōzōis
 i mēte tū talis cōtract' fieri sol; i fraud'
 usarū ppea hoc vltimū nō ē vlt' pōcō
 dicit' vlt' cū ista additōe s; cū pōcō
 emētes pōcō mōzōato mōzōato sūt ar
 tūz et legitūzā mōzōis et civitatū
 pōmōzō pōcō rēstructozes qd rēmedū
 dabitur lāmfiqz r' alijs nīcatoribus
 qui ob illud pōcō vlt' vlt' mō

zati nequt videri pānos et mīces suas
 qu' multū auuntant rēcapitali si adter
 minū plus vēdere volūt dicit' nīces
 qūqz et nō vēdat adterminū nō pnt rē
 pōcō emptozē. Insūp talis ē qūqz mōzō
 tate cōsuetudo pōcōi bono iaz lōgōtpe
 mōdūctā. Ad hoc aut' dicit' dū ē qd si
 talis cōsuetudo rēsolucōis dilacōne
 mōdūctā sit pōcōi bono et nō i fraude
 usarū h' pōcōpēdāde mīcāzū tūc
 dicit' rēdēdū ē qd aut' mīcōz nīces suas
 vēdit adterminū vlt' qūntatē aut' nō
 s; pmo mō nō ē dubiū qd sicut impēc'
 c' otractus vlt' vlt' ē cū i eo expectacō
 tpe sub pōcōi t' mōzō cadat cōc' cōsū
 lunt et vlt' s; aut' r' mō qz s; qūntatē
 vlt' pōcōi vēdit hēc tūmū tūctat' et p
 tūmō pōcōi mōzōi vēdere vlt' nō
 tū ē' vlt' hēc pmo ob si pōmōzō p
 cō daret si sicut sibi pōcō solūē' qd
 quid' pōcō pōcōi t' alijs rēbitis appare
 qūeadmōdū si alit' aliquid rēbeat' ad
 certū tēminū qū rēo qd ē sibi rēbitū
 aliquid dūmīctet si rēh' cū' solūē
 Cōsūt nēpē q' ille dūmīctē sibi pōcō
 et tū abulura mōmūz est. Cū h' s' cor
 gherardus ob' ppea dicit' q' licet sit u
 sūra plus accipere pōcō dilacōne
 sicut pōcōtūz ē nō tū ē vlt' qū cū
 pāū mōmūz si sicut ei solūctur pōcō
 tēpōz breuitatē hēc r' et ob' si quis
 dicit' q' addenariōz mīcōz illa mīcācā
 tū nō possit vēdē qūntū cū pōcōtūz tūmō
 assignatō et q' rē tū vlt' qūntū vēdē
 pōcō ff' ad rēbel' l. r. s. si hēc r' s' rē
 q' licet plus cōstiterit si cū tali tūmō pō
 vēdēdatur q' cū denarijs mīcōz vēdē
 possit illud plus pōcōtūz vlt' s' vlt'